
SPRÁVA
ŽELEZNIC

DODATEK č. 8 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů

na zhotovení Projektové dokumentace a souboru staveb:

„Rekonstrukce PZS a doplnění závor na přejezdu P2747 v km 7,557 trati Čelákovice - Neratovice" 
(dále jen „Stavba 1")
„Rekonstrukce PZS a doplnění závor na přejezdu P2762 v km 14,033 trati Čelákovice - Neratovice" 
(dále jen „Stavba 2")
„Rekonstrukce PZS a doplnění závor na přejezdu P2764 v km 14,500 trati Čelákovice - Neratovice" 
(dále jen „Stavba 3")
„Rekonstrukce PZS a doplnění závor na přejezdu P2765 v km 14,613 trati Čelákovice - Neratovice" 
(dále jen „Stavba 4")
„Rekonstrukce přejezdů P4943 v km 9,694 a P4944 v km 9,884 na trati Nymburk - Poříčany a 
rekonstrukce PZS a doplnění závor" (dále jen „Stavba 5")

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217 
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-1309/2021/Br
ISPROFIN / ISPROFOND Stavba 
ISPROFIN / ISPROFOND Stavba 
ISPROFIN / ISPROFOND Stavba 
ISPROFIN / ISPROFOND Stavba 
ISPROFIN / ISPROFOND Stavba 
(dále jen „objednatel'')

a

1: 3273514800/ 5213530055 
2: 3273514800/ 5213530056 
3: 3273514800/ 5213530057 
4: 3273514800/5213530058 
5: 3273514800/5213520097

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Zhotovitel:
MONZAS, spol. s r.o.
se sídlem Ústí nad Labem - centrum, Blahoslavova 937/62, PSČ 400 01 
IČO: 44222734 DIČ: CZ44222734
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka C 1713 
zastoupená Františkem Sobotkou, jednatelem společnosti 
Bankovní spojení:...................................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
MONZAS, spol. s r.o.
Blahoslavova 937/62, 400 01 Ústí nad Labem
číslo smlouvy: 88/2020-2021 (dále jen „zhotovitel")
společně dále jako „smluvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 1.4.2021 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
Projektové dokumentace a souboru staveb ve znění jejích dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7 s účinností 
Smlouvy ke dni 07. 04. 2021 (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 8 
(dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

1) Úprava lhůt k provedení Díla a s tím související úprava přílohy č. 5 Smlouvy - 
Harmonogram plnění, přičemž dochází k prodloužení termínů pro Celkovou lhůtu provedení 
Díla a Lhůtu pro dokončení prací pro Stavbu 5 o 6 měsíců, když ostatní dílčí etapy zůstávají 
beze změny. Důvodem pro úpravu lhůty pro dokončení jsou vícepráce dle ZL č. 2.

2) Úprava Ceny Díla a s tím související úprava přílohy č. 4 Smlouvy - Rozpis Ceny Díla. 
Dochází k celkovému navýšení ceny Díla o 10 772 433, 49,- Kč bez DPH. Důvodem pro 
úpravu Ceny Díla je schválený změnový list stavby (dále jen „ZL"): č.2 a v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále také jen jako „ZZVZ"), se smluvní strany dohodly na změně 
rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele.

Součet absolutních hodnot změn závazků dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ je 14,45% původní 
hodnoty závazku ze Smlouvy. Úprava Ceny Díla je stanovena ke dni podpisu Dodatku.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle ust. § 222 ZZVZ.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě článku 3 Smlouvy 
a přílohy č. 4 Smlouvy - Rozpis Ceny Díla.

I. Předmět Dodatku

Na základě uvedených změnových listů dochází ke zvýšení ceny Díla takto:

a) U prací obsažených ve schváleném ZL č. 2 Objednatel postupoval v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ:

Vícepráce dle ZL č. 2 (práce dle § 222 odst. 4 ZZVZ) ... ...................
Méněpráce dle ZL č. ... (práce dle § 222 odst. 4 ZZVZ) . ......



Absolutní hodnota dle § 222 odst. 4 ZZVZ
Hodnota změny pro účely Dodatku Smlouvy celkem, bez DPH

....................... 
.... ..................

b) U prací obsažených ve schválených ZL č. 2 Objednatel postupoval v souladu s 
ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ:

Vícepráce dle ZL č. 2 (práce dle § 222 odst. 6 ZZVZ) .... .....................

Méněpráce dle ZL č. 2 (práce dle § 222 odst. 6 ZZVZ) . ......

Práce dle § 222 odst. 6 ZZZV dle Dod. č. 8 Smlouvy celkem, bez DPH . ....................

Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy takto:

1. Ruší se stávající znění článku 3., odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v 
tomto znění:

Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální 
Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla souboru staveb bez DPH: 75.993.254,90 Kč
slovy: sedmdesát pět milionů devět set devadesáttři tisíc dvěstě padesát čtyři korun 
českých a devadesát haléřů

Cena Díla stavby 1
(dle přílohy č. 4) bez DPH: 8.925.821,41,- Kč
slovy: osm milionů devět set dvacet pět tisíc osm set
dvacet jedna korun českých a čtyřicet jedna haléřů

Cena Díla stavby 2
(dle přílohy č. 4) bez DPH: 10.670.000,- Kč
slovy: deset milionů šest set sedmdesát tisíc korun
českých

Cena Díla stavby 3
(dle přílohy č. 4) bez DPH: 9.240.000,- Kč
slovy: devět milionů dvě stě čtyřicet tisíc korun českých

Cena Díla stavby 4
(dle přílohy č. 4) bez DPH: 8.990.000,- Kč
slovy: osm milionů devět set devadesát tisíc korun českých

Cena Díla stavby 5
(dle přílohy č. 4) bez DPH: 38.167.433,49 Kč
slovy: třicet osm milionů sto šedesát sedm tisíc čtyři sta třicet tři korun českých a 
čtyřicet devět haléřů

2. Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Rozpis Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 - Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 
a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu tohoto Dodatku, které je přílohou č. 1 
Dodatku (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

3. Ruší se stávající znění článku 3, odst. 3.8.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v 
tomto znění:



3.8.3 Stavba 5

Celková lhůta pro provedení Díla činí celkem 38 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy (dokladem 
prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních 
podmínek).

Zpracování a předání dílčí části Projektových dokumentací v rozsahu Přílohy č. 3 vyhlášky 
č.146/2008 Sb. k připomínkám bude provedeno do 5 měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy. 
Fakturace bude ve výši do ... % ceny dokumentací DSP a PDPS.

Zpracování a předání upravené dílčí části Projektových dokumentací v rozsahu Přílohy č. 3 
vyhlášky č.146/2008 Sb. k připomínkám bude provedeno do 31. 08. 2022. Fakturace bude ve výši 
do ... % ceny dokumentací DSP a PDPS.

Zpracování a předání dílčích částí Projektových dokumentací v rozsahu Přílohy č. 3 vyhlášky č. 
146/2008 Sb. se zapracovanými připomínkami a vypořádání DOSS a všech dalších stanovisek pro 
získání stavební povolení, nebo společného povolení bude provedeno do 30. 11. 2022.

Zpracování a předání dílčích částí Projektových dokumentací v rozsahu Přílohy č. 3 vyhlášky 
č.146/2008 Sb. se zapracovanými připomínkami a zajištění stavebního povolení v právní moci 
včetně dokumentace pro provádění stavby bude provedeno do 23. 03. 2023. Fakturace bude ve 
výši do ... % ceny dokumentací DSP a PDPS.

Lhůta pro dokončení prací (dílčí části Projektové dokumentace v rozsahu projektové dokumentace 
pro stavební povolení a přílohy č. 4 vyhlášky č. 146/2008 Sb. a stavebních prací) činí celkem 31 
měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil projekční 
a stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění připadající na tyto části Díla, je poslední Zápis 
o předání a převzetí Díla).

Předání posouzení interoperability, včetně zajištění všech souvisejících dokladů, podle ust. § 49b 
zákona 266/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, předání osvědčení o bezpečnosti zpracovaného 
nezávislým posuzovatelem podle prováděcího nařízení Komise (EU) č. 402/2013 ze dne 30. dubna 
2013 o společné bezpečnostní metodě pro hodnocení a posuzování rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 
352/2009, předání souborného zpracování geodetické části dokumentace skutečného provedení 
stavby a kompletní technické části dokumentace skutečného provedení stavby bude provedeno 
nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu posledního Zápisu o předání a převzetí Díla.

Lhůty stanovené v odst. 13.3.3 Všeobecných technických podmínek a lhůty stanovené v odst. 2.10 
a 2.11 Obchodních podmínek se v případě této Smlouvy nepoužijí.

4. Příloha č. 5 Smlouvy o dílo -  Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 - Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy č. 5 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu tohoto 
Dodatku, které je přílohou č. 2 Dodatku (současně příloha č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či 
hodnotě a datu uzavření této smlouvy.



2. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody 
ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Součástí tohoto Dodatku je tato příloha:

příloha č. 1 (současněpříloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla 

příloha č. 2 (současně příloha č. 5 Smlouvy) Harmonogram

Za objednatele:

V Praze

Za zhotovitele:

V Praze

............................... 
24.07.2024 07:19 
Podepsáno elektronicky

......... Datum: 2024.07.19 
08:34:31 +02'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb 
Náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

František Sobotka

jednatel společnosti 

MONZAS, spol. s r.o.

5/5





Příloha č. 4 

Rozpis Ceny Díla

PŘÍLOHA Č. 1 (PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY)
Rekapitulace Ceny Díla
Rozpis Ceny Díla na cenu za zpracování Projektové dokumentace, cenu za výkon 
autorského dozoru (AD) a cenu za zhotovení stavby (RS) dle stavebních objektů (SO), 
provozních souborů (PS) a všeobecného objektu.

Do přílohy Smlouvy bude vložena tabulka Rozpis Ceny Díla předložená v nabídce uchazeče podle 
požadavku zadavatele stanoveného v článku 12 Výzvy.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru 
po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 4 měsíce) v celkovém počtu 600 
hodin. Uvedená cena za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje 
veškeré náklady na činnosti související s výkonem autorského dozoru, včetně cestovních výloh, v 
předpokládané době realizace Stavby.

Ceny Díla - Rekapitulace - celkem za soubor staveb 
Smluvní cena celkem bez DPH ve výši 75.993.254,90 Kč
Z toho:

a) Smluvní cena bez DPH za Projektovou dokumentaci ve výši ...............,- Kč
- z toho cena za dokumentaci pro stavební povolení bez DPH.................- Kč
- z toho cena za projektovou dokumentaci pro provádění stavby bez DPH
................ - Kč

b) Smluvní cena za AD bez DPH ............,- Kč, tj. ........,- Kč/hod

c) Smluvní cena za RS bez DPH ...................Kč

Ceny Díla - Rekapitulace - celkem za Stavbu 1 „Rekonstrukce PZS a doplnění 
závor na přejezdu P2747 v km 7,557 trati Čelákovice - Neratovice”
Smluvní cena celkem bez DPH ve výši 8.925.821,41 Kč

Z toho:
d) Smluvní cena bez DPH za Projektovou dokumentaci ve výši ............,- Kč
- z toho cena za dokumentaci pro stavební povolení bez DPH ............,- Kč
- z toho cena za projektovou dokumentaci pro provádění stavby bez DPH
............. - Kč

e) Smluvní cena za AD bez DPH .............- Kč, tj. .........- Kč/hod

f) Smluvní cena za RS bez DPH .....................Kč

Ceny Díla - Rekapitulace - celkem za stavbu 2 „Rekonstrukce PZS a doplnění 
závor na přejezdu P2762 v km 14,033 trati Čelákovice - Neratovice”

Smluvní cena celkem bez DPH ve výši 10.670.000,- Kč
Z toho:
g) Smluvní cena bez DPH za Projektovou dokumentaci ve výši .............- Kč
- z toho cena za dokumentaci pro stavební povolení bez DPH .............. Kč
- z toho cena za projektovou dokumentaci pro provádění stavby bez DPH
............. - Kč

h) Smluvní cena za AD bez DPH ............,- Kč, tj. .........- Kč/hod

i) Smluvní cena za RS bez DPH ................- Kč

Ceny Díla - Rekapitulace - celkem za stavbu 3 „Rekonstrukce PZS a doplnění



závor na přejezdu P2764 v km 14,500 trati Čelákovice - Neratovice"
Smluvní cena celkem bez DPH ve výši 9.240.000,- Kč

Z toho:

j) Smluvní cena bez DPH za Projektovou dokumentaci ve výši ............,- Kč
- z toho cena za dokumentaci pro stavební povolení bez DPH ............,- Kč
- z toho cena za projektovou dokumentaci pro provádění stavby bez DPH
............, - Kč

k) Smluvní cena za AD bez DPH .............- Kč, tj. .......... Kč/hod

l) Smluvní cena za RS bez DPH ................- Kč

Ceny Díla - Rekapitulace - celkem za stavbu 4 „Rekonstrukce PZS a doplnění 
závor na přejezdu P2765 v km 14,613 trati Čelákovice - Neratovice"
Smluvní cena celkem bez DPH ve výši 8.990.000,- Kč

Z toho:

m) Smluvní cena bez DPH za Projektovou dokumentaci ve výši .............. Kč
- z toho cena za dokumentaci pro stavební povolení bez DPH ............,- Kč
- z toho cena za projektovou dokumentaci pro provádění stavby bez DPH
............. - Kč

n) Smluvní cena za AD bez DPH .............. Kč, tj. ........,- Kč/hod
o) Smluvní cena za RS bez DPH ...............,- Kč

Ceny Díla - Rekapitulace - celkem za stavbu 5 „Rekonstrukce přejezdů P4943 
v km 9,694 a P4944 v km 9,884 na trati Nymburk - Poříčany a rekonstrukce 
PZS a doplnění závor"

Smluvní cena celkem bez DPH ve výši 38.167.433,49 Kč
Z toho:
p) Smluvní cena bez DPH za Projektovou dokumentaci ve výši ...............,- Kč
- z toho cena za dokumentaci pro stavební povolení bez DPH ...............,- Kč
- z toho cena za projektovou dokumentaci pro provádění stavby bez DPH
............. - Kč

q) Smluvní cena za AD bez DPH .............- Kč, tj. .......... Kč/hod

r) Smluvní cena za RS bez DPH ... ..................Kč



Příloha č. 2 (Příloha č. 5 Smlouvy - Harmonogram)

:hotovitele

Harm onogram  předpokládané realizace zakazky

Název zakazky: „Rekonstrukce PZS a doplněni závor na přejezdu P2747 v km 7,557 trati Čelákovice - Neratovice"

Období od začalku stavby

činnosti / akce pro přejezd P2747 - stavba 1
3.mesic 4 měsíc 5 měsíc 6 měsíc 7.mesic Směsic Směsic lO.mesic ll.mesic 12 měsíci 13 měsíc '4 ~>ť : c i: r"e: : -I' •: -"e: : i rrecíc 18 měsíc

projekce - dokumentace pro stavební povoleni, dokumentace pro realizaci
priprava stavby (obj a dodavky materalu)
zřízeni zařízeni stavemste a přístupových cest
výkopové prače
montáž vnitrního zabezpečovacího zařízeni
montáž venkovního zabezpečovacího zařízen

n a s i
zelezmcm svrsek, spodek a prejezdove konstrukce
přípojky NN
geometrické piany
geodetická dokumentace skutečného provedeni
dokumentace skutečného provedeni stavby (cemotisky)
digitální dokumentace skutečného provedeni stavby
regulace, nastaveni a zkoušeni zab. zar.
průkazky UTZ, schváleni do provozu
výběrově řízemn ass
kontroly, prohlídky na stavbě

r v e s ío r a
uzavřeni smlouvy o dik)

z a h á je n i  z a k a z k y
dokončeni
stavebních

prací

Zpracovaní a předaní dílach časti Projektových dokumentaci v rozsahu 
Přílohy č. 3 vyhlášky č.146/2008 Sb. se zapracovanými připomínkami a 
zajištění stavebního povolení v právní moci včetně dokumentace pro 

provádění stavby



činnosti / akce pro přejezdy P2702. P2764. P2705 - stavby 2. 3. 4

projekce - dokumentace pro stavební povoleni, dokumentace pro realizaci

příprava stavby (obj. a dodávky materálu)

zřízeni zařízeni staveniště a  přístupových cest
výkopové práce
montáž vnitřního zabezpečovacího zařízení

montáž venkovního zabezpečovacího zařízení
železniční svršek, spodek a  přejezdové konstrukce

přípojky NN

geometncké plány
geodetická dokumentace skutečného provedení

dokumentace skutečného provedení stavby (čemotisky)
digitální dokumentace skutečného provedení stavby

průkazky UTZ, schválení do provozu

výběrové řízení

kontroly, prohlídky na stavbě
uzavření smlouvy o dílo

„R ekon stru kce  PZS a dop ln ěn i závo r na pře jezdu  P2762  v km  14,033 tra ti Č e lá ko v ice  -  N eratov ice"
zakázky: „R ekon stru kce  PZS a dop ln ěn í závo r na pře jezdu  P2764  v km  14,500 tra ti Č e lá ko v ice  -  N eratov ice"

„R ekon stru kce  PZS a dop ln ěn i závo r na pře jezdu  P2765  v km  14,613 tra ti Č e lá ko v ice  -  N eratov ice"

odqodi oc zacatku stave.

28.1.2022
Zpracováni a předání dílčích částí Projektových dokument ad v rozsahu 
Přílohy č  3 vyhlášky ¿146/2008 Sb. se zapracovanými připomínkami a 

zajištění stavebního povolení v právní moci včetně dokumentace pro 
provádění stavby

z a h á je n i z a k a z k y
dokončeni
stavebních

prací



Název zakázky: „R e kon s tru kce  p ře je z d u  P4943 v  km  9 ,694 a P4944 v  km  9 ,894 na t r a t i  N ym b urk  -  P o říčany a re k o n s tru k c e  PZS a do p lně n i závo r

činnosti 1 akce pro přejezdy P4S43 a P4&44 - starta 5
Cbdoiioo zsčótoi stevfar

18. měsíc 1í. měst ».měsíc Ě1. měsč 22. rrěsic 25-irě* 24. n»“ 25.rrěac 26. měst 27. mést ffirrěs« 2S.rě!K M. mšic 31. mě« 32měsc 33. mést 34. rrěsk

či most 
zhotovitele

projekce - dokumentace pro staveni povoleni, dokumentace pro realizaci
příprava stavby >‘obj. a dxávky materáiu)
zřízení zařízení staven ště a přístupových cest
vykepeve prase
montáž vrtrniho zabezpečovacího zařízeni
iTionláz venkovního zabezpečovacího zařízeni
zeleznicm svršek, spodek a prejezdeve kwistrjkce
pnpojky NN
geometrické plány .
geodetická dekurrentaoe skutečného provedeni
tíckumertace skutečného provedeni starty ¡čemctiskyi
digitální dokumertace statečného provedeni stavby
regiJace. nastaveni a zkoušení zab. zař.
průkazky UTZ. scřwáiení do provozu

činnost výběrové řízen!
kortrdy. přehlídky na starte, acm nístrativa
-zavřeni vnkxvy o dílo

č nrmsti i  akce pro přejezdy P4943 a P4&44 - stavba 5
Ob&bi od zsiěhu star. v
1 .

35. něa: "36. mis: 37.měac 36. měs«

zhotovitele

projekce - dokumentace pro stavezní povoleni, detamentaoe pro realizaci
příprava starty (abj. a docárty materáiu) 1"
zřízení zařízení staven ště a pristipcvych cest Z
výfccpcwsprke
montáž v"itrniho zabezpečovacího zařízeni i_'_
montáž venkcwíího zabezpečovacího zařízeni l L
železniční svršek, spodek a přejezdové kcnstrJtce
přpqky NN
geometrické plány
geodetická ddumertace skutečného provedeni
cctame-Tace skutečného provedení starty Icemctskyi ::
cigrtáini doku-nertace skutečného provedeni starty
regiiace. nastaveni a zkoušeni zab. zař. r
průkazky U1 Z. sdwálení do provozu

a most
výběrově řízeni
kontroly, prohlídky na sta‘rtě, acm rv strad va
uzavření smlouvy o dílo . .

do 233.2023
Zpracováni a předání eticích částí 

Projektových dokumentací v rozsahu 
Přílohy L  3 vyhlášky či 146/2008 Sb. se 

zapracovanými připomínkami a zajištění 
stavebního povalen v právní moci 
včetně dokumentace pro prováděni

do 30112022
Zpracování a předání dílčích částí Projektových 
dokumentací v rozsahu Polohy L  3 vyhlášky 

ó. 146/2008 Sb. se zapracovanými připomínkami a 
vypořádání DO55 a všech (Uších stanovisek pro získání 

stavební povolení, nebo společného povolení

záiájeni zakázky do 31.8 202?
Zpracování a předání upravené díla částí 

Projektových dokunentari v rozsahu Přílohy č. 3 
vyhlášky č.144/2008 Sb. k připomínkám


